
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 222  DEL 07/10/2015  
 
 

REG.GEN. N. 338 

DEL07/10/2015 

 
 

OGGETTO: 

SERVIZIO MENSA SCUOLA MEDIA, ELEMENTARE E MATERNA -ANNO 
SCOLASTICO 2015/2016-AFFIDAMENTO DIRETTO IN VIA ECCEZIONALE ED 
URGENTE FINO AL 31.12.2015 ALLA COOPERATIVA PROGETTO H DI MACOMER 
ALLE MEDESIME CONDIZIONI DELL'ANNO SCOLASTICO 2014/2015. 
IMPEGNO DI S PESA. 
CIG. N. Z92166C58B. 
CODICE CREDITORE 1592   

 
L’anno duemilaquindici del mese di ottobre del giorno sette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 35   del 06.10.2015   , con la quale vengono 
attribuite al responsabile del servizio amministrativo le risorse inerenti il servizio mensa 
scolastica  fino al 31.12.2015 e indicate le modalità di affidamento del servizio; 
 
Premesso  che la ditta  cooperativa “ Progetto h , con sede legale in Macomer, in via Emilio 
Lussu n. 3 con partita Iva n. 00614780914, ha gestito il servizio nell’ anno scolastico 
2014/2015 con eccellenti risultati e che l’affidamento alle stesse condizioni dell’ultimo anno 
scolastico risponde al criterio di economicità per l’Ente e celerità dell’avvio del servizio, stante 
che l’anno scolastico è già in corso; 
 
Vista la dichiarazione della citata  ditta cooperativa Progetto h di Macomer , aggiudicataria del 
servizio nell’anno scolastico 2014-2015, con la quale dichiara la disponibilità a svolgere il 
servizio alle stesse condizioni dell’ultimo anno scolastico fino al 31.12.2015 al costo di €. 4,28 
più iva  a pasto ; 
 
Visto il codice CIG relativo n. Z92166C58B  ; 
 
Visto il durc relativo; 
 

D E T E R M I N A  



 

DI CONSIDERARE la premessa parte  integrante e sostanziale del presente atto; 
DI AFFIDARE, per le ragioni espresse in premessa, alla cooperativa “ Progetto h , con sede 
legale in Macomer, in via Emilio Lussu n. 3 con partita Iva n. 00614780914, il servizio  mensa 
scuola materna, elementare e media statale di Aritzo, anno scolastico 2015/2016, fino al 
31.12.2015,  alle stesse condizioni dell’anno scolastico 2014/2015 ( costo singolo pasto €. 4,28 
più iva) ; 
  
 
DI IMPEGNARE a favore della ditta COOPERATIVA SOCIALE PROGETTO H, CON SEDE LEGALE 
IN     VIA EMILIO LUSSU N. 3- 08015- MACOMER - p. iva n. 00614780914 , la spesa  
quantificata, nel suo effettivo ammontare che graverà sul bilancio del Comune come segue  : 
 
 
 

SCUOLA MATERNA STATALE 

Anno 2015 - 2 mesi servizio mensa x €. 894.45 = €. 1.788,90 quota utenti ( cap. 1900/2/2) 

                                                            x €. 259,58=  €.   519,16  quota insegn. + ausiliarie ( cap. 1900/2/2) 

                                                                         tot.    €. 2.308,06 

                                                          x €. 1.268,75 = €. 2.537,50 quota amministrazione ( cap. 1900/2/3) 

                                                                                  _________________________ 

                                                                                   €. 4.845,56 

   

SCUOLA ELEMENTARE   

 

Anno 2015-2 mesi servizio mensa x €. 1.681,55= €.  3.363,10 quota utenti ( cap. 1570/14/1) 

                                                           x €.    346,11= €.    692,22 quota insegn. + ausiliarie ( cap.1570/14/1) 

                                                                          tot.   €. 4.055,32 

                                                         x €.  2.385,25= €. 4.770,50 quota amministrazione ( cap.1570/14/2) 

                                                                                  _________________________ 

                                                                                   €. 8.825,82 

        

 

SCUOLA MEDIA  

 

 

Anno 2015-2 mesi servizio mensa x €. 500,48 = €. 1.000,96 quota utenti ( cap. 1680/14/1) 

                                                           x €. 134,49= €.    268,98 quota insegn. + ausiliarie ( cap.1680/14/1) 

                                                                         tot-€.  1.269,94 

                                                           x €. 709,92= €. 1.419,84 quota amministrazione ( cap.1680/14/2) 

                                                                                  _________________________ 

                                                                                   €. 2.689.78 

 

CHE I PAGAMENTI saranno effettuati sulla seguente tracciabilità finanziaria: 



 

 

 

 

Di trasmettere copia del presente atto al servizio finanziario. 
 
 
 
                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO     
  
                                                                F.TO        (  SIG. Mameli Gualtiero) 

 

 

 
 
 
  

 

 
 
  
 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


